浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2026〕12 号

关于同意光华法学院第七届教职工代表大会

第七届工会会员代表大会选举结果的批复

光华法学院工会委员会：

请示悉。经研究，同意光华法学院第七届教职工代表大

会、第七届工会会员代表大会选举结果。

1. 光华法学院第七届教职工代表大会执行委员会、第七

届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王 然、马 光、孙晓红、牟绿叶、李冬雪、李俞可心、

位淑玉、林劲松、周 淳、俞 龙、徐万龙

主 席：李冬雪 副主席：孙晓红、林劲松

2. 光华法学院第七届工会经费审查小组（按姓氏笔画排

序）：

王书剑、冯利君、余 军

组 长：王书剑

特此批复。

浙江大学工会

2026 年 1 月 4 日